
104/2024 
 

Žádost: 

 

 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců  bank, pojišťoven a stavebnictví  
Roškotova 1225/1  
140 21 Praha 4  
 
DATOVOU SCHRÁNKOU  
V Praze dne 9. 4. 2024  
 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.  
 
Vážení,  
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 
si Vás jakožto povinný subjekt dovolujeme požádat o poskytnutí následujících informací o 
hrazených službách poskytnutých v roce 2022 v odbornosti 913 (ošetřovatelská péče v 
sociálních službách):  
 
1) počet poskytovatelů (podle IČZ, popř. IČO – prosíme o uvedení, o který údaj se jedná), kteří 
vykázali alespoň jeden výkon 06613  
 
2) počet unikátních pojištěnců, na který byl vykázán alespoň jeden výkon 06613  
 
3) počet unikátních pojištěnců, na které byl vykázán výkon 06613 v celkovém počtu za rok  
 
větším nebo rovno 4 000  

v počtu 2 000 až 3 999  

v počtu 500 až 1 999  

v počtu 50 až 499  
v počtu menším než 50  
 
4) konečná celková úhrada podle závěrečného vyúčtování za rok 2022 po uplatnění všech 
regulací a vypořádaných námitek  
 
5) výkony v následující struktuře:  
 

kód výkonu  
a. počet výkonů vykázaných poskytovatelem  

b. počet výkonů uznaných zdravotní pojišťovnou  
 
Budete-li mít k žádosti jakékoli dotazy, jsme Vám k dispozici na e-mailu xxx. Prosíme o 
poskytnutí vyžádaných informací v zákonem stanoveném termínu prostřednictvím výše 
uvedené datové schránky nebo na e-mailovou adresu uvedenou v předchozí větě.  
 
Za kladné vyřízení této žádosti předem děkujeme.  
 
S pozdravem 
xxx 

 



Odpověď: 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

podáním doručeným dne 9. 4. 2024 (dále jen „žádost“) požádal xxx, IČ: xxxx (dále jen 
„žadatel“) Oborovou zdravotní pojišťovnu zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví (dále 
jen „OZP“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o následující 
informace: 
 
- o hrazených službách poskytnutých v roce 2022 v odbornosti 913 (ošetřovatelská péče 
v sociálních službách): 
 
1) počet poskytovatelů (podle IČZ, popř. IČO – prosíme o uvedení, o který údaj se jedná), kteří 
vykázali alespoň jeden výkon 06613 
 
2) počet unikátních pojištěnců, na který byl vykázán alespoň jeden výkon 06613 
 
3) počet unikátních pojištěnců, na které byl vykázán výkon 06613 v celkovém počtu za rok 
 
a. větším nebo rovno 4 000 
b. v počtu 2 000 až 3 999 
c. v počtu 500 až 1 999 
d. v počtu 50 až 499 
e. v počtu menším než 50 

 
4) konečná celková úhrada podle závěrečného vyúčtování za rok 2022 po uplatnění všech 
regulací a vypořádaných námitek 
 
5) výkony v následující struktuře: 
a. kód výkonu 
b. počet výkonů vykázaných poskytovatelem 
c. počet výkonů uznaných zdravotní pojišťovnou 
 
Žádost byla doplněna o formální náležitosti dne 16. 4. 2024. 
Žadatel dne 24. 4. 2024 uhradil vyúčtované úhrady nákladů spojených s vyhledáním a zpracováním 
informací v celkové výši 566,- Kč. 
 
Požadované informace zasíláme přílohou 

S pozdravem 

xxx 

 

 


